2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН
СЕМЯЧКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23июня 2022года № 40

О включении в состав казны Семячковского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области имущества

Руководствуясь Положением о муниципальной казне Семячковского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области, утвержденным решением Семячковского сельского Совета народных депутатов от 11.08.2021 № 4-74, на основании выписок из Единого государственного реестра недвижимости от 10.06.2022года (здание) и от 15.06.2022года (земельный участок),Семячковская сельская администрацияТрубчевского района Брянской области
постановляет:
1.	Включить в состав казны  Семячковского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области:
1. [bookmark: _GoBack]здание Храма во имя Святителя Николая, площадью 230кв.м, расположенное по адресу: Брянская обл, Трубчевский р-он, с. Семячки, ул. Советская, 30а, кадастровый номер 32:26:0340101:689, кадастровая (балансовая) стоимость 1992027 (один миллион девятьсот девяносто две тысячи двадцать семь) руб. 70 коп ;
2. земельный участок из земель населенных пунктов,площадью4159+/-12,9кв.м, расположенное по адресу: Брянская обл, Трубчевский р-он, с. Семячки, ул. Советская,	земельный участок 30а, кадастровый номер 32:26:0340101:695, кадастровая (балансовая) стоимость 7801077 (семь миллионоввосемьсот одна тысяча семьдесят семь) руб. 89 коп .
2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах
в помещении Семячковской сельской администрации Трубчевского района Брянской области и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Трубчевского муниципального района (www.trubrayon.ru) на странице «Семячковское сельское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава Семячковской
сельской администрации                                                                       В.И. Семерин